ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОКРОБАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 00
00 июля   2017 г.                                                                                        п. Мокрый Батай

	О внесении изменений в постановление №35 от 03.04.2017 года «Об утверждении Программы оптимизации расходов бюджета Мокробатайского сельского поселения Кагальницкого района Ростовской области    на     2017-2019 годы»

В целях исполнения подпункта 2.1.2.3 пункта 2.1  Соглашения о предоставлении дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов(городских округов) и поселений из областного бюджета бюджету Мокробатайского сельского поселения от 07.06.2017г. №14/4д, Администрация Мокробатайского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести изменения в Приложение №1 к Постановлению Администрации Мокробатайского сельского поселения от 03.04.2017г.№35 «Об утверждении Программы оптимизации расходов бюджета Мокробатайского сельского поселения на 2017 – 2019 годы»  согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Мокробатайского сельского поселения Кагальницкого района Ростовской области в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов.
Глава Мокробатайского

сельского поселения

                                                              Ю.И. Мартыненко

  Приложение к постановлению

Администрации Мокробатайского

сельского поселения

от 00.00.2017 № 00
Дополнить программу оптимизации расходов бюджета Мокробатайского сельского поселения  на 2017 – 2019 годы, следующими мероприятиями:

Раздел 1 «Муниципальная служба» дополнить подпунктом 1.2.
	1.2.
	Проведение анализа дублирующих функций органов местного самоуправления в целях дальнейшей оптимизации дублирующего функционала, включая сокращение численности работников соответствующих органов
	Администрация Кагальницкого района
	постоянно
	–
	–

	Раздел 2 «Оптимизация бюджетной сети» дополнить подпунктами 2.6. и 2.7.

	2.
	Оптимизация бюджетной сети

	2.6.
	Разработка и утверждение программы реорганизации бюджетной сети
	МБУК МСП Мокробатайский СДК
	IV квартал 2017г.
	–
	–

	2.7.
	Укрупнение или присоединение «мелких» учреждений, а также организаций, загруженных менее чем на 50 процентов, к более крупным.
	МБУК МСП Мокробатайский СДК
	2017 год
	–
	–